Signification concerns natural and artificial signs. Whatever is not an idea is not a natural sign. Thus, bodily manifestations like crying, even if “natural” in the sense that they are not fully voluntary, are not natural signifiers<sup>372</sup>. Even pictures, images, statues and everything that has a resemblance with something is just a sign by convention and will<sup>373</sup>. Also things which have a causal connection among themselves, such as the dawn and sun, are not natural signs, as we have to know previously that dawn comes before sun. Thus, if formal signs did not exist or were not joined to any body, nothing would be a sign<sup>374</sup>. In this case, only thoughts (*res cogitatae*) would be signs, as they are in our mind<sup>375</sup>.

---

<sup>370</sup> «Non iam difficile est porro ostendere, quae idcirco ratio, quod fundamentum proximum significationis in voce articulata sit. Ratio enim sive causa proxima est unio sive coniunctio vocis articulae externae, cum aliquo interno animi sensu. Quatenus ut animus iunctus cum corpore et cum eo unum sive unus homo est, ita potest animi actus cum actu corporis iungi, et unum esse, ut una vox. [...] Quia igitur, quando profertur et auditur ea vox, se cum ea et per eam ingerit auribus ac mentibus nostris, internus sensus et conceptus aliquis, illius signum dicere possumus vocem esse, eamque ut priorem sive antecedentem spectare», *ibid.*, p. 29.

<sup>371</sup> «Conceptus, qui modo vocibus comprehensi sunt, ita iis alligamus, ut facilius et prius vocum, quam conceptuum recordemur, videaturque saepe ratiocinatio non tam rationum sive conceptuum in cogitatis, quam vocabulorum in dictis subductio aut copulatio esse. [...] Sicut pueri in scholis hoc pacto ante res nomina supponunt, quae audiunt, vel legunt, et valde multas voces addiscunt, quarum intellectum vel nunquam vel admodum obscure assequuntur. Quod sic non faciunt alii homines qui prius res ipsas quam nomina cognoscunt quorum hinc ingenium saepe magis aptum ad veram scientiam est», *ibid.*, p. 30.

<sup>372</sup> *Ibid.*, pp. 32-35.

<sup>373</sup> *Ibid.*, p. 35.

<sup>374</sup> «Sique adeo tale signum formale, sive ea propria forma signi non esset, vel cum aliorum signorum materia non iungeretur, ut quidem in nobis ea coniunctio debet facta secundum cogitationem esse, quia eam ipsae per se res, neque habent neque faciunt inter se. Tum inquam non esset quoque res ulla quae significaret, vel representaret ac notum faceret quicquam», *ibid.*, p. 36.

<sup>375</sup> «Quae si ita sint, non erit signum ullum extra cogitationem nostram, verum res cogitatae signa erunt, ut sunt in cogitatione: quia sine cogitatione et extra eam non esset ea habitudo atque connexio et forma rerum, quae ad significandum necessaria est, et cognitio non esset, sine qua significatio non est, si significare est notum facere», *ibid.*

### 3.7 The analysis of language

The main part of the *Cogitata* is devoted to the analysis of the meanings of terms. De Raey answers the question *what do voces signify?*<sup>376</sup> by analysing terms according to an eightfold categorization, determined by the actual things terms denote according to Descartes's metaphysics. Through this De Raey stresses the semantic value of all those terms meaning sensations, passions and *modi considerandi*, that is, mental contents we use to refer to external reality. His polemical targets in the analysis of the meanings of words are Hobbes and those who adopted a materialist standpoint on the nature of soul, or attempted to reduce all the references of words to bodily reality<sup>377</sup>. This error comes from a misuse of Descartes's philosophy, but also from a misinterpretation of Bacon's critique of Aristotle's logic, as Bacon criticized it for being a sterile means of knowledge<sup>378</sup>. Moreover, one must consider Regius's account of the nature and functioning of the soul among De Raey's targets, as he states, in his 1654 *Philosophia naturalis*, that the mind may be an atom, given that thinking can belong to matter also<sup>379</sup>.

Through his work De Raey provides an ontological study. This can be acknowledged as De Raey considers words according to their references, not according to the features of the ideas they

---

<sup>376</sup> *Ibid.*, p. 61.

<sup>377</sup> «Uti hoc putavit Thomas Hobbesius [...] hi inquam mali, quorum error etiam antiquus est, omne iudicium quo affirmamus, omnem in nobis veram et liberam ratiocinationem, quae plus quam copulatio nominum, plus quam imaginum corporearum necessaria incursio est, evertunt», *ibid.*, p. 215. «Errore ab una parte in Aristotelis, ab alia opposita, in Cartesii sectatoribus notatus, quatenus illi multiplicanti, hi minuunt entia sine necessitate. [...] Sectatores non paucii Cartesii, suum proprium, vel Hobbesii errorem secuti, peccant in altero extremo», *ibid.*, pp. 207-208. «Si pro cogitatione motum corporis, pro idea in cogitatis nescio quae simulacra corporea, denique pro ipsa in nobis mente corpus supponas, ac si ut aliqui fingunt *cogitatio opus corporis cogitantis sit, et similis esse possit in homine et bestia cogitatio, non quicquam amplius quam corpoream rei similitudinem complectens*. Quibus ita positus, sequitur id quod Dicearchus apud Ciceronem libro I Tusc. dicit, *nihil esse omnino animum, et hoc esse totum nomen inane*, inania omnia, quae mentibus sensibusque hominum accommodate, cum nominibus diversis, consuetudine sermonis, ut diversa a corpore supponimus. Quod sane est evertere horum nominum significationem, atque eam remove a sermone inter homines, ut vellent, si possent, ipsas res remove», *ibid.*, p. 211. See AT VII, p. 182; Cicero, *Tusculanae*, I, 21 (cf. Cicero, *Tusculanae Disputationes*, ed. by M. Pohlenz, Leipzig, Teubner 1918, p. 43).